



## AKTUELLE ZIGARRENPREISE (ab 9.4.2024)

Kiste bzw. Päckchen / Einzelpreis €  
 \*\* Sonderpreis, Aktion, A/T = Alu Tubes  
 LTDA = Edición Limitada LE = Limited Edition  
 1€ = 25,- CZK

Wir haben Eshop für die Verfügbarkeit von Zigarren

[www.excaliburcigars.com](http://www.excaliburcigars.com)

### ÖFFNUNGSZEIT

**MONTAG - SONNTAG : 9:00 – 21:00**

## KUBA

### Cohiba

Robusto 25	2100,00 / 84,00
Robusto 3	249,00
Robusto A/T 3	297,00 / 99,00
Coronas Especiales 25	1550,00 / 62,00
Medio Siglo A/T 3	168,00 / 56,00
Siglo I 25	850,00 / 34,00
Siglo I A/T 3	114,00 / 38,00
Siglo II 25	1100,00 / 44,00
Siglo II A/T 3	135,00 / 45,00
Siglo III 25	1475,00 / 59,00
Siglo III A/T 3	171,00 / 57,00
Siglo IV 25	1550,00 / 62,00
Siglo IV A/T 3	207,00 / 69,00
Exquisitos 25	975,00 / 39,00
Exquisitos 5	219,00
Panatelas 25	775,00 / 31,00

### Cohiba Linea Maduro 5

Secretos 25	1050,00 / 42,00
Secretos 10	420,00 / 42,00

### Guantanamera

Minis 20	11,00
Puritos 5	5,90
Cristal LE 2021 25	67,50 / 2,70

### Hoyo De Monterrey

Du Depute 25	372,50 / 14,90
--------------	----------------

### H.Upmann

Half Corona 25	222,50 / 8,90
----------------	---------------

### Jose L.Piedra

Conservas 5	17,30
Cazadores 5	17,30

### Montecristo

Petit Edmundo 25	440,00 / 17,60
Petit Edmundo A/T 3	58,50 / 19,50
No. 1 25	725,00 / 29,00
No. 3 25	420,00 / 16,80
No. 4 25	325,00 / 13,00
No. 5 25	275,00 / 11,00
Joyitas 25	260,00 / 10,40
Petit Tubos 3	59,70 / 19,90

### Montecristo Open

Regata 20	294,00 / 14,70
Junior 20	220,00 / 11,00
Eagle A/T 3	72,00 / 24,00
Master A/T 3	60,30 / 20,10
Regata A/T 3	59,70 / 19,90

Junior A/T 3 39,30 / 13,10

### Quintero

Panatelas 25	110,00 / 4,40
Brevas 25	122,50 / 4,90
Londeres Extra 25	122,50 / 4,90

### Rafael Gonzalez

Petit Coronas 25	215,00 / 8,60
------------------	---------------

### Romeo y Julieta

No. 1 A/T 25	282,50 / 11,30
No. 2 A/T 25	237,50 / 9,50
No. 3 A/T 25	222,50 / 8,90
Petit Julieta 25	182,50 / 7,30
Regalia de Londres 25	222,50 / 8,90

### Trinidad

Reyes 12	540,00 / 45,00
Reyes 24	1080,00 / 45,00
Vigia 12	732,00 / 61,00
Media Luna 12	648,00 / 54,00
Topes 12	1188,00 / 99,00
Vigia A/T 3	196,20 / 65,40

## BRASILIEN

### Davidoff Escurio

Robusto 12	270,00 / 22,50
Gran Toro 12	348,00 / 29,00
Petit Robusto 4	59,00

### Regalia

Fina Sao José 25	55,00 / 2,90
------------------	--------------

## DOMINIKANISCHE REPUBLIK

### Aliados EPC

Churchill 20	258,00 / 12,90
Regordo 20	298,00 / 14,90
Robusto 20	230,00 / 11,50
Toro 20	256,00 / 12,80
Torpedo 20	264,00 / 13,20

### Arturo Fuente Chateau Fuente

Chateau Fuente (robusto) 20	278,00 / 13,90
Petit Corona 25	247,50 / 9,90
King "T" 24	463,20 / 19,30
King "T" Rosado 24	463,20 / 19,30

### Arturo Fuente Don Carlos

No.3 25	387,50 / 15,50
Robusto 25	422,50 / 16,90
The Man 80th Eye Of The Shark 20	540,00 / 27,00
Personal Reserve 20	780,00 / 39,00

### Arturo Fuente Hemingway

Best Seller Natural 25	310,00 / 12,40
Signature 25	437,50 / 17,50

### Arturo Fuente Magnum Rosado

R54 25	397,50 / 15,90
R58 25	447,50 / 17,90
R52 25	297,50 / 11,90

#### Arturo Fuente Anejo

50 Robusto 25	725,00 / 29,00
77 Shark 20	560,00 / 28,00

#### Arturo Fuente Opus X

Belicoso XXX 42	1218,00 / 29,00
Robusto 29	1131,00 / 39,00
Perfecxion 2 29	1421,00 / 49,00

#### Arturo Fuente Limited Edicion

Forbidden X Pasion D'Amor 20	1380,00 / 69,00
Forbidden X El Beso Prohibio 20	1360,00 / 68,00
Forbidden X Deseos D'Amor 20	1280,00 / 64,00
Forbidden X Amor Sensual 20	1500,00 / 75,00
Opus 20th Anniv.God's Whisper 20	1240,00 / 62,00

#### Artista

Harvest Robusto 20	240,00 / 12,00
Midnight Robusto 20	240,00 / 12,00

#### Bohekieo

Toro Gordo 20	216,00 / 10,80
Robusto Sungrown 20	196,00 / 9,80
Robusto Gordo Sungrown 20	198,00 / 9,90
Sampler 5er	39,00

#### Bossner

Corona 10	189,00 / 18,90
Double Corona 10	216,00 / 21,60
Elizabeth Claro 5	94,50 / 18,90
Elizabeth Maduro 5	94,50 / 18,90
Churchill 3	82,50 / 27,50
Churchill Maduro 3	82,50 / 27,50
Admiral 25	687,50 / 27,50
Baron Individual 1	46,00
Martin 20 Years Anniversary Edition 20	42,00

#### Buena Vista

Dark Kentucky Short Robusto 5	40,50 / 8,10
Dark Kentucky Toro 5	49,50 / 9,90
Araperique Toro 5	49,50 / 9,90

#### Bufallo Ten

Toro Connecticut 5	43,50 / 8,70
Toro Maduro 5	43,50 / 8,70
Toro Natural 5	43,50 / 8,70

#### Cimarron

Maduro Robusto 20	196,00 / 9,80
Colorado Robusto 20	198,00 / 9,90
Connecticut Robusto 20	196,00 / 9,80

#### Chateau Diadem

Robusto 12	142,80 / 11,90
Petit Belicoso 12	130,80 / 10,90
Toro 12	157,20 / 13,10
Belicoso Tube 5	62,00
Robusto Tube 5	60,00
Toro Tube 5	67,00

#### Culture

Half Corona 20	80,00 / 4,00
Petit Corona 20	78,00 / 3,90
Robusto 20	78,00 / 3,90
Corona 20	86,00 / 4,30
Belicoso 20	104,00 / 5,20
Aniversario Corona 10	36,00 / 3,60
Aniversario Robusto 10	37,00 / 3,70
Maduro Corona 10	37,00 / 3,70

#### Cusano Maduro

Toro 16	75,20 / 4,70
Churchill 16	75,20 / 4,70

#### Davidoff LE

LE 2017 Year of the Rooster 10	370,00 / 37,00
LE 2023 Year of the Rabbit 10	450,00 / 45,00
LE 2024 Year of the Dragon 10	540,00 / 54,00
Royal Release Robusto 10	1.040,00 / 104,00
Oro Blanco 1	429,00

#### Davidoff

Davidoff No.2 Tubos 4	68,00
Gran Cru Toro 25	497,50 / 19,90
Gran Cru No. 5 25	375,00 / 15,00
Davidoff 2000 Tubos 20	278,00 / 13,90
Exquisitos 20	64,00 / 3,20
Ambassadrice 25	197,50 / 7,90
Entreacto 4	56,00
Entreacto 20	270,00 / 13,50
Davidoff 1000 25	247,50 / 9,90
Short Perfecto 25	575,00 / 23,00
Special T 4	124,00
Special T 20	620,00 / 31,00
Special R 4	113,00

#### Davidoff Millennium Blend

Short Robusto 20	480,00 / 24,00
Robusto 20	750,00 / 30,00

#### Davidoff Winston Churchill

The Statesman Robusto 20	540,00 / 27,00
The Commander Toro 20	620,00 / 31,00
Late Hour Robusto 4	128,00 / 32,00

#### Davidoff Yamasa

Piramides 4	86,00
Toro 4	76,00

#### DBL

Maduro Atomic 24	108,00 / 4,50
Maduro Big Papi 24	175,20 / 7,30
Caja Mafu Toro 30	150,00 / 5,00
EL Grande 24	199,20 / 8,30
Maduro La Flecha 24	156,00 / 6,50
Maduro La Maquina 24	156,00 / 6,50

#### DBL Amarillo

Churchill 20	134,00 / 6,70
Fancy Belicoso 20	176,00 / 8,80
Robusto 20	126,00 / 6,30
Toro 20	132,00 / 6,60

#### DBL El Final

Connecticut Toro 20	138,00 / 6,90
Connecticut Robusto 20	108,00 / 5,40
Cameroon Toro 20	138,00 / 6,90
Maduro Robusto 20	108,00 / 5,40
Maduro Toro 20	138,00 / 6,90

#### DBL Rey

Perfecto Maduro 24	199,20 / 8,30
V Corona Habano 20	126,00 / 6,30
VI Robusto Habano 20	126,00 / 6,30
XV Torpedo Habano 20	146,00 / 7,30
XX Toro Habano 20	146,00 / 7,30
XXXV Gorda Habano 20	156,00 / 7,80

#### Debonaire

33 <sup>rd</sup> Maduro 10	220,00 / 22,00
Belicoso Habano 20	290,00 / 14,50
Robusto Habano 20	272,00 / 13,60

#### Diamond Crown J.Ceasar

Short Perfecto 1895 20	320,00 / 16,00
Hail Ceasar 20	530,00 / 26,50

#### Dictador

Pavo Real Half Corona 24	141,60 / 5,90
Pavo Real Grand Robusto 20	162,00 / 8,10

Pavo Real Belicoso 20	166,00 / 8,30
Pavo Real Gordo 20	166,00 / 8,30
J. Nelson Belicoso 20	166,00 / 8,30
J. Nelson Gordito 20	152,00 / 7,60
J. Nelson Robusto 20	170,00 / 8,50
J. Nelson Grand Toro 20	178,00 / 8,90
XO 1913 Double Robusto 10	141,00 / 14,10
XO 1913 Churchill 10	149,00 / 14,90
Replika de Nicaragua Bundle 25	372,50 / 14,90
Sampler Robusto 3er	31,00

#### Don Diego

Petit Coronas 25	142,50 / 5,70
Robusto 25	180,00 / 7,20

#### Gilbert de Montsalvat Signature

Short Robusto 12	76,80 / 6,40
Gran Robusto 12	85,20 / 7,10
Chuby 12	82,80 / 6,90

#### Gilbert de Montsalvat Revolution Style

Perla 20	68,00 / 3,40
Gordito 10	54,00 / 5,40
Robusto 10	46,00 / 4,60
Belicolissimo 10	52,00 / 5,20
Gordo 10	64,00 / 6,40

#### Gurkha Cellar Reserve 12y Platinum

Hedonism Grand Rotschild 20	258,00 / 12,90
-----------------------------	----------------

#### Gurkha Cellar Reserve 15y

Hedonism Grand Rotschild 20	298,00 / 14,90
Solaro Double Robusto 20	278,00 / 13,90
Lim. Hedonism Grand Rotschild Mad. 20	318,00 / 15,90
Lim. Solaro Double Robusto Mad. 20	270,00 / 13,50
Lim. Kraken Xo Maduro 20	358,00 / 17,90
Koi Perfekto 20	238,00 / 11,90

#### Gurkha Cellar Reserve 18y Edicion Especial

Hedonism Gran Rotschild 20	338,00 / 16,90
Solaro Double Robusto 20	318,00 / 15,90
Koi Perfekto 20	258,00 / 12,90

#### Gurkha Cellar Reserve 21y

Hedonism Gran Rothchild 20	378,00 / 18,90
Solaro Double Robusto 20	318,00 / 15,90

#### Gurkha Heritage

Robusto Corto Maduro 24	180,00 / 7,50
Robusto Corto 24	180,00 / 7,50
Robusto 24	252,00 / 10,50

#### Gurkha Ghost

Asura 21	220,50 / 10,50
Shadow 21	199,50 / 9,50
Gold Shadow 21	199,50 / 9,50

#### Gurkha Triad

Natural 20	1 780,00 / 89,00
Platinum 20	2 180,00 / 109,00

#### Gurkha

Royal Challenge Toro 20	230,00 / 11,50
Marquessa Toro 20	250,00 / 12,50
Marquwsa Robusto 20	230,00 / 11,50
Bourbon Coll. Toro (natural) 30	525,00 / 17,50
Nicaragua Series Toro 20	298,00 / 14,90
Boutigue Aganorsa Toro Sampler 6	69,00
Dominican Freshpack Toro Sampler 6	56,00

#### Marsh

Wheeling Dark 5er	12,50
-------------------	-------

#### Leonel Royale / Original

Petit Corona 20	94,00 / 4,70
Mini Cigars 10	17,50

#### Patoro

Vuelta Abajo Salomones 10	210,00 / 21,00
---------------------------	----------------

#### Saga

Assortment 4er	39,00
Blend No.7 Perfecto 20	218,00 / 10,90
Blend No.7 Robusto 20	198,00 / 9,90
Short Tales Tomo II 10	103,00 / 10,30
Short Talas Tomo V 15	112,50 / 7,50
Short Tales Tomo VI 10	115,00 / 11,50
Solaz Gordo 24	252,00 / 10,50
Solaz Churchill 24	252,00 / 10,50
Solaz Robusto 24	237,60 / 9,90

#### Stanislaw

Robusto 25	107,50 / 4,30
------------	---------------

#### Topez

Dark 5er	12,90
----------	-------

#### Vegafina Fortaleza 2

Panatela 25	115,00 / 4,60
Doble Capote 12	141,60 / 11,80

#### Vegafina

Short Robusto Tubos 20	136,00 / 6,80
Robusto 25	187,50 / 7,50
Corona Tubo 25	152,50 / 6,10
Coronitas 25	137,50 / 5,50
Perla 25	107,50 / 4,30
Minutos 25	80,00 / 3,20
Half Corona 10	63,00 / 6,30
Classic Tributo 10	85,00 / 8,50
Pequenitos 6	13,90

#### Vegafina 1998

50 25	212,50 / 8,50
54 25	250,00 / 10,00

#### Viking

Norway Robusto 25	247,50 / 9,90
-------------------	---------------

#### Zino Platinum Scepter Series

Exclusive Series 10	210,00 / 21,00
---------------------	----------------

## HONDURAS

#### Alec Bradley Black Market

Perfecto 10	79,00 / 7,90
Gordo 24	158,40 / 6,60
Robusto 24	132,00 / 5,50
Toro 24	151,20 / 6,30
Torpedo 24	156,00 / 6,50
Filthy Hooligan Barber Pole 24	156,00 / 6,50
Shamrock Triple Barber Pole 10	85,00 / 8,50

#### Alec Bradley Blind Faith

Robusto 24	148,80 / 6,20
Toro 24	156,00 / 6,50

#### Alec Bradley Broadleaf

Robusto 24	156,00 / 6,50
Chunk 24	172,80 / 7,20
Gran Corona 24	177,60 / 7,40
Toro 24	180,00 / 7,50
Gordo 24	204,00 / 8,50

#### Alec Bradley Coyol

Robusto 24	129,60 / 5,40
------------	---------------

Double Churchill 24	153,60 / 6,40
Gordo 24	148,80 / 6,20
Petit Lancero 24	134,40 / 5,60
<b>Alec Bradley Connecticut</b>	
Nano 24	124,80 / 5,20
Gordo 24	141,60 / 5,90
Robusto 24	129,60 / 5,40
<b>Alec Bradley Kintsugi</b>	
Corona Gorda 24	141,60 / 5,90
Robusto 24	151,20 / 6,30
Gordo 24	180,00 / 7,50
<b>Alec Bradley Maxx</b>	
Fixx Double Robusto 24	136,80 / 5,70
Freak 24	156,00 / 6,50
Nano 24	117,60 / 4,90
<b>Alec Bradley Prensado</b>	
Churchill 24	156,00 / 6,50
Double Toro 24	165,60 / 6,90
Lost Art Robusto 24	136,80 / 5,70
<b>Alec Bradley Tempus</b>	
Natural Robusto 24	151,20 / 6,30
Natural Gordo 24	156,00 / 6,50
<b>Alec Bradley The Lineage</b>	
665 Double Toro 24	170,40 / 7,10
770 Churchill Gigante 24	180,00 / 7,50
Toro 24	148,80 / 6,20
Gordo 24	156,00 / 6,50
<b>Alec Bradley Spirit of Cuba</b>	
Robusto (Corojo) 20	54,00 / 2,70
Torpedo Natural 20	56,00 / 2,80
<b>Aliados Original</b>	
Robusto 20	144,00 / 7,20
Toro 20	158,00 / 7,90
Torpedo 20	168,00 / 8,40
<b>Bentley</b>	
Sun Grown Ed. Toro 20	198,00 / 9,90
<b>Cavalier Geneve White</b>	
Elegantes 20	198,00 / 9,90
Salomones 10	115,00 / 11,50
Medio 20	190,00 / 9,50
Diplomate 20	198,00 / 9,90
<b>Camacho</b>	
Liberty Series 2020 20	318,00 / 15,90
Machitos Corojo 6	19,00
CT Fresh Pack 4er	34,00
Ecuador Robusto 20	218,00 / 10,90
<b>CLE</b>	
Perfecto Corojo 25	215,00 / 8,60
Chele Robusto 25	272,50 / 10,90
Chele Toro 25	217,50 / 8,70
Prieto Robusto 25	192,50 / 7,70
Prieto Corona 25	192,50 / 7,70
Corojo Robusto 25	192,50 / 7,70
Corojo 25	215,00 / 8,60
Connecticut Robusto 25	270,00 / 10,80
<b>Cumpay</b>	
Volcan Boite 20	158,00 / 7,90
Short 20	124,00 / 6,20
<b>Eiroa</b>	
CBT Maduro Toro Gordo 20	240,00 / 12,00
CBT Maduro Robusto 20	298,00 / 14,90
Classic Corona 20	164,00 / 8,20

<b>Flor de Copan</b>	
Rothschild Maduro 20	142,00 / 7,10
Rothschild 20	138,00 / 6,90
Monarcas Tubos 14	134,40 / 9,60
Short Robusto tube 21	161,70 / 7,70
<b>Flor de Selva</b>	
Collección Maduro 4	32,00
El Galan 25	322,50 / 12,90
Tempo 20	192,00 / 9,60
Churchill 25	237,50 / 9,50
Corona 25	212,50 / 8,50
Petit Corona 25	172,50 / 6,90
Panatela 25	130,00 / 5,20
Doble Corona 25	272,50 / 10,90
Egoista 20	138,00 / 6,90
Fino 25	197,50 / 7,90
Extremo 10	155,00 / 15,50
Lancero 10	119,00 / 11,90
No. 15 Maduro 20	198,00 / 9,90
No. 15 20	158,00 / 7,90
20th Anniversary Petit Corona 10	79,00 / 7,90
20th Anniversary Tempo 10	109,00 / 10,90
20th Anniversary Coffret 4	39,00
Year of the Pig 19	207,10 / 10,90
<b>Heaven &amp; Hell</b>	
Habano Toro 20	250,00 / 12,50
Connecticut Toro 20	250,00 / 12,50
<b>Island</b>	
Jim Maduro 21	270,90 / 12,90
Jim Corojo 21	270,90 / 12,90
<b>Maria Mancini</b>	
Half Corona 40	148,00 / 3,70
Corona Classico 40	172,00 / 4,30
Presidente 40	236,00 / 5,90
Ed.Esp. Petit 20	68,00 / 3,40
Ed. Esp. Grandees 20	96,00 / 4,80
Banquete Corona No.7 25	102,50 / 4,10
De Gaulle 40	188,00 / 4,70
Magic Mountain 20	104,00 / 5,20
Ed.Esp.De Gaulle 20	98,00 / 4,90
Ed.Esp.Magic Mountain 20	106,00 / 5,30
Banquete No.4 25	90,00 / 3,60
Banquete Robusto No.6 25	105,00 / 4,20
Banquete Belicoso No.3 25	92,50 / 3,70
<b>Placeres</b>	
Reserva Marevas 20	86,00 / 4,30
Serie Roja Senoritas 10	9,90
<b>The Leaf by Oscar Valladeres</b>	
Toro Maduro 20	204,00 / 10,20
Toro Sumatra 20	204,00 / 10,20
Sixty Connecticut 20	244,00 / 12,20
Sixty Corojo 20	224,00 / 11,20
Sixty Sumatra 20	244,00 / 12,20
<b>Oscar Valladares</b>	
Ciceron (Blue, Purple) 20	260,00 / 13,00
Ciceron (Black) 20	260,00 / 13,00
10th Anniversario Super Toro 10	173,00 / 17,30
10th Anniversario Salomon 10	189,00 / 18,90
Raw Dog 50	465,00 / 9,30
<b>The Oscar Maduro</b>	
Toro Maduro 11	126,50 / 11,50
Sixty Maduro 11	143,00 / 13,00
<b>The Oscar</b>	
My Way Toro Grande 20	230,00 / 11,50
My Way 4x60 24	237,60 / 9,90
The Woody Normal 1	65,00
Wild Hunter Toro (Natural) 20	208,00 / 10,40

Plan B Toro Maduro bundle 20	92,00 / 4,60
Plan B Toro Connecticut bundle 20	92,00 / 4,60
Plan B Toro Corojo bundle 20	84,00 / 4,20

#### Rocky Patel A.L.R

Robusto 20	258,00 / 12,90
Toro 20	278,00 / 13,90

#### Rocky Patel Decade

Short Robusto 20	112,00 / 5,60
Torpedo 20	178,00 / 8,90
Toro 20	170,00 / 8,50
Robusto 20	158,00 / 7,90
Emperor 20	190,00 / 9,50

#### Rocky Patel 20th Anniversary

Sixty 20	240,00 / 12,00
----------	----------------

#### Rocky Patel LB 1

Robusto 20	144,00 / 7,20
Corona 20	158,00 / 7,90
Sixty 20	198,00 / 9,90

#### Rocky Patel 20<sup>th</sup> Edge

Robusto 20	166,00 / 8,30
Toro 20	170,00 / 8,50
Sixty 20	190,00 / 9,50

#### Rocky Patel Edge

Cadela Toro Spec. Ed. 20	124,00 / 6,20
--------------------------	---------------

#### Rocky Patel Edge Maduro

Misille 25	122,50 / 4,90
Battalion-Sixty 20	158,00 / 7,90
Short Robusto 20	110,00 / 5,50
B52 30	168,00 / 5,60

#### Rocky Patel Edge Connecticut

Corona 20	110,00 / 5,50
Toro 20	118,00 / 5,90

#### Rocky Patel Edge Corojo

B52 30	177,00 / 5,90
Toro 20	118,00 / 5,90
Battalion-Sixty 20	154,00 / 7,70
Short Robusto 20	110,00 / 5,50

#### Rocky Patel Olde World Reserve Corojo

Robusto 20	132,00 / 6,60
Sixty 20	144,00 / 7,20

#### Rocky Patel Sungrown

Torpedo 20	118,00 / 5,90
Toro 20	130,00 / 6,50
Robusto 20	114,00 / 5,70
Sixty 20	138,00 / 6,90

#### Rocky Patel Sungrown Maduro

Robusto 20	170,00 / 8,50
Petite Belicoso 20	172,00 / 8,60

#### Rocky Patel Vintage 1990

Corona 20	110,00 / 5,50
Sixty 20	118,00 / 5,90
Churchill 20	118,00 / 5,90
Torpedo 20	138,00 / 6,90
Robusto 20	118,00 / 5,90

#### Rocky Patel Vintage 1992

Robusto 20	118,00 / 5,90
------------	---------------

#### Rocky Patel Vintage 1999

Corona 20	90,00 / 4,50
Robusto 20	130,00 / 6,50
Torpedo 20	150,00 / 7,50

#### Rocky Patel Vintage 2003

Sixty 20	198,00 / 9,90
Toro 20	146,00 / 7,30
Torpedo 20	138,00 / 6,90

#### Santiago Valladeres

Robusto Magico 10	290,00 / 29,00
Hermoso 10	240,00 / 24,00

#### The Rosalila

Toro (Con., Corojo, Maduro) 21	165,90 / 7,90
--------------------------------	---------------

#### Villa Zamorano Reserve

Corona 25	97,50 / 3,90
Robusto 25	110,00 / 4,40
No.15 25	115,00 / 4,60
Intenso 25	92,50 / 3,70
Expreso 25	90,00 / 3,60
Soberano 25	135,00 / 5,40

#### Villa Zamorano

Corona 15	52,50 / 3,50
Corona 25	87,50 / 3,50
Intenso 15	48,00 / 3,20
Intenso 25	80,00 / 3,20
Expreso 25	87,50 / 3,50
Churchill 25	110,00 / 4,40
El Gordo 25	97,50 / 3,90
Robusto 25	102,50 / 4,10
No. 15 15	63,00 / 4,20
No. 15 25	105,00 / 4,20

## NICARAGUA

#### Alec Bradley Tempus Nicaragua

Robusto 24	132,00 / 5,50
Gordo 24	156,00 / 6,50

#### Alec Bradley Black Market Esteli

Robusto 24	180,00 / 7,50
Punk 24	148,80 / 6,20
Gordo 24	228,00 / 9,50

#### Alec Bradley Project 40

Toro 20	150,00 / 7,50
Robusto 20	130,00 / 6,50
Gordo 20	152,00 / 7,60
Churchill 20	152,00 / 7,60
Maduro Robusto 24	165,60 / 6,90
Maduro Toro 24	182,40 / 7,60
Maduro Gordo 24	189,60 / 7,90

#### Aganorsa JFR

Robusto Connecticut 50	290,00 / 5,80
Robusto Corojo 50	290,00 / 5,80
Robusto Maduro 50	290,00 / 5,80

#### Aganorsa Signature

Robusto Corojo 20	138,00 / 6,90
Toro Corojo 20	146,00 / 7,30
Robusto Maduro 20	146,00 / 7,30
Toro Maduro 20	154,00 / 7,70

#### Aganorsa La Validacion

Robusto Connecticut 20	120,00 / 6,00
Robusto Corojo 20	124,00 / 6,20
Robusto Maduro 20	138,00 / 6,90

#### Aganorsa Guardian Of the Farm

JJ 25	162,50 / 6,50
Cerberus 15	106,50 / 7,10
Campeon 25	172,50 / 6,90
Apollo 25	162,50 / 6,50
<b>Aganorsa Rare Leaf</b>	
Robusto Corojo 15	106,50 / 7,10
Toro Corojo 15	114,00 / 7,60
Robusto Maduro 15	129,00 / 8,60
Toro Maduro 15	132,00 / 8,80
<b>Aganorsa Aniversario</b>	
Robusto Corojo 10	82,00 / 8,20
Robusto Maduro 10	84,00 / 8,40
<b>Aging Room Quattro</b>	
Espressivo 20	184,00 / 9,20
Maestro 20	198,00 / 9,90
<b>AJ Fernandez San Lotano</b>	
Bull Robusto 20	178,00 / 8,90
Requiem Habano Robusto 20	144,00 / 7,20
Requiem Habano Toro 20	156,00 / 7,80
Requiem Maduro Robusto 20	154,00 / 7,70
Requiem Maduro Toro 20	156,00 / 7,80
Oval Habano Robusto 20	178,00 / 8,90
<b>Aj Fernandez Dias de Gloria</b>	
Toro 20	198,00 / 9,90
Robusto 20	184,00 / 9,20
<b>Aj Fernandez Enclave</b>	
Habano Robusto 20	156,00 / 7,80
Broadleaf Robusto 20	150,00 / 7,50
<b>AJ Fernandez Blend 15</b>	
Short Robusto 15	58,50 / 3,90
Robusto 15	67,50 / 4,50
<b>Asylum Schizo</b>	
Torpedo 20	86,00 / 4,30
Robusto 20	72,00 / 3,60
Toro 20	78,00 / 3,90
<b>Bellas Artes</b>	
Robusto Maduro 20	198,00 / 9,90
<b>Brick House</b>	
Robusto Natural 5	37,50 / 7,50
Robusto DBL Connecticut 5	37,50 / 7,50
Robusto Maduro 5	37,50 / 7,50
Ciento por Ciento LE 2023 25	280,00 / 11,20
Robusto Maduro 25	187,50 / 7,50
Robusto Natural 25	190,00 / 7,60
Short Torpedo Natural 25	222,50 / 8,90
Short Torpedo Double Connecticut 25	222,50 / 8,90
<b>Bossner Black Edition</b>	
Robusto 25	397,50 / 15,90
Selection 4	72,00
<b>Cain</b>	
Daytona Robusto 24	163,20 / 6,80
Oliva Serie F 550 24	184,80 / 7,70
<b>Condega</b>	
F Lancero 10	59,00 / 5,90
F Robusto 25	117,50 / 4,70
Arsenio 10	55,00 / 5,50
<b>Casa de Alegria Suave</b>	
Torpedito 24	93,60 / 3,90
<b>Cusano Nicaragua</b>	
Corona 16	67,20 / 4,20
Robusto 16	72,00 / 4,50

<b>Culture Nicaragua Reserve</b>	
Shanghai (Toro Gordo) 20	136,00 / 6,80
Tokyo (Robusto) 20	118,00 / 5,90
Traveller (Perla) 20	92,00 / 4,60
<b>Daniel Marshall</b>	
Red Label Corona 20	110,00 / 5,50
Red Label Gigante 10	96,00 / 9,60
38 <sup>th</sup> Humidor, 8 Pcs Cigars	1 499,00
<b>Davidoff Nicaragua</b>	
Robusto Tubos 4	73,00
Diadema Fina 12	354,00 / 29,50
Humidor Pyramid 48 Belicoso LE 2013	1.990,00
<b>Dunhill Signed Range</b>	
Robusto 5	44,50 / 8,90
<b>Drew Estate Liga Privada</b>	
Seleccion de Mercado 10	190,00 / 19,00
<b>Drew Estate Liga Privada No. 9</b>	
Cigarillo 10	19,00 / 1,90
<b>Drew Estate Liga Undercrown Shade</b>	
Corona 25	185,00 / 7,40
<b>Drew Estate Liga Privada Unico</b>	
Papas Fritas 25	147,50 / 5,90
Nasty Fritas 50	295,00 / 5,90
<b>Drew Estate Liga Undercrown</b>	
Robusto 20	178,00 / 9,20
<b>Flor de Oliva</b>	
Toro (Maduro) 25	110,00 / 4,40
Toro (Natural) 25	112,50 / 4,50
<b>Fratello</b>	
Robusto 20	170,00 / 8,50
<b>Gilbert de Montsalvat</b>	
Corona 16	57,60 / 3,60
Magnum 10	51,00 / 5,10
Chunky 10	41,00 / 4,10
Gran toro 10	39,00 / 3,90
Belicoso 10	39,00 / 3,90
Perla 20	54,00 / 2,70
Robusto 10	43,00 / 4,30
Anniversary 10	69,00 / 6,90
Gran Robusto Anniversary 10	69,00 / 6,90
<b>Gran Ligero No.3</b>	
Toro 25	97,50 / 3,90
<b>Charatan</b>	
Corona Tubos 10	75,00 / 7,50
<b>Joya de Nicaragua</b>	
Consul 25	137,50 / 5,50
Robusto 25	147,50 / 5,90
No.6 25	115,00 / 4,60
Churchill 25	147,50 / 5,90
Torpedo 25	147,50 / 5,90
<b>Joya de Nicaragua Celebracion</b>	
Toro 20	130,00 / 6,50
Consul 20	118,00 / 5,90
Torpedo 20	150,00 / 7,50
Corona 20	106,00 / 5,30
446 25	97,50 / 3,90
342 25	85,00 / 3,40
<b>Joya de Nicaragua Antano CT</b>	
Toro 20	148,00 / 7,40
Belicoso 20	144,00 / 7,20
Corona Gorda 20	118,00 / 5,90

Robusto 20	130,00 / 6,50
<b>Joya de Nicaragua Antano 1970</b>	
Robusto Grande 20	132,00 / 6,60
Perfecto 20	174,00 / 8,70
Magnum 660 20	158,00 / 7,90
Machitos 5	17,00 / 3,40
Gran Consul 20	138,00 / 6,90
Gran Consul Shut 20	144,00 / 7,20
<b>Joya Black</b>	
Toro 20	118,00 / 5,90
Double Robusto 20	116,00 / 5,80
Robusto 20	112,00 / 5,60
Nocturno 20	114,00 / 5,70
<b>Joya de Nicaragua Cabinetta</b>	
Corona Gorda 20	104,00 / 5,20
Robusto 20	112,00 / 5,60
<b>Joya de Nicaragua Medio</b>	
Siglo No.6 25	122,50 / 4,90
Siglo Seleccion B 25	115,00 / 4,60
Siglo Toro 25	147,50 / 5,90
Siglo Robusto 25	137,50 / 5,50
<b>Joya Red</b>	
Canonazo 20	118,00 / 5,90
Robusto 20	172,00 / 8,60
Toro 20	138,00 / 6,90
<b>Joya de Nicaragua Reserva Cuatro Cinco</b>	
Torpedo 10	105,00 / 10,50
Doble Robusto 10	89,00 / 8,90
Toro 10	99,00 / 9,90
Petit Corona 10	75,00 / 7,50
<b>Joya de Nicaragua Cinco Decadas</b>	
El General 10	180,00 / 18,00
Diadema 10	180,00 / 18,00
<b>Joya de Nicaragua Rosalones</b>	
654 20	106,00 / 5,30
552 20	98,00 / 4,90
460 20	114,00 / 5,70
Reserva 550 20	94,00 / 4,70
Reserva 650 20	104,00 / 5,20
<b>Joya Silver</b>	
Robusto 20	116,00 / 5,80
<b>Kentucky Fire Cured Swamp Thang</b>	
Robusto Bundle 10	92,00 / 9,20
<b>Leonel White</b>	
Toro 20	146,00 / 7,30
Perla 20	94,00 / 4,70
<b>Leonel</b>	
Taste of Excellence Tube Sampler 4	35,00
Taste of Excellence Sampler 6	51,00
Barber Pole L.E. 2022 10	92,00 / 9,20
<b>Leonel Rare</b>	
Asia 2020 Toro 15	153,00 / 10,20
Perla 20	74,00 / 3,70
Robusto 20	132,00 / 6,60
<b>Leonel Serie P</b>	
350 Half Corona 24	84,00 / 3,50
450 Magnum 20	106,00 / 5,30
550 Robusto 20	102,00 / 5,10
<b>Leonel Signature</b>	
Toro (Maduro) 20	190,00 / 9,50
Toro (Connecticut) 20	198,00 / 9,90

<b>*Luis Martinez</b>	
Hamilton Robusto 5	22,50 / 4,50
<b>Horacio</b>	
V Classic 15	127,50 / 8,50
Colosso Ed. Esp. 2017 15	157,50 / 10,50
XXL 15	193,50 / 12,90
Sled Ed. Esp. 2017 15	157,50 / 10,50
<b>My Father</b>	
Le Bijou Petit Robusto 23	241,50 / 10,50
Le Bijou Toro 23	368,00 / 16,00
Le Bijou Box Pressed Torpedo 23	384,10 / 16,70
The Judge Grand Robusto 23	402,50 / 17,50
<b>New World</b>	
Oscuro Navegante 21	140,70 / 6,70
Puro Especial Robusto 20	158,00 / 7,90
Puro Especial Toro 20	168,00 / 8,40
Cameroon Toro 20	142,00 / 7,10
Dorado Gordito 10	129,00 / 12,90
Dorado Robusto 10	119,00 / 11,90
<b>Nub</b>	
460 Sun Grown 24	180,00 / 7,50
460 Cameroon 24	165,60 / 6,90
460 Connecticut 24	180,00 / 7,50
460 Maduro 24	189,60 / 7,90
<b>Oliva Serie V</b>	
Double Toro 24	261,60 / 10,90
Double Robusto 24	206,40 / 8,60
Maduro Especial 10	109,00 / 10,90
Belicoso 24	201,60 / 8,40
<b>Oliva Serie O</b>	
Maduro Robusto 20	142,00 / 7,20
Cigarillo 5	14,90
<b>Oliva Serie G</b>	
Cigarillo 5	13,90
Double Robusto 25	147,50 / 5,90
Special 25	112,50 / 4,50
<b>Oliva V Melanio</b>	
Petit Corona 10	92,00 / 9,20
Robusto Maduro 10	109,00 / 10,90
Figurado Maduro 10	160,00 / 16,00
<b>Oliva</b>	
Masterblend Robusto 20	210,00 / 10,50
<b>Padron 1964</b>	
Diplomatico Natural 25	675,00 / 27,00
Soberano STX15 (Natural, Maduro) 15	450,00 / 30,00
Presidente STX15 (Natural) 15	480,00 / 32,00
Presidente STX15 (Maduro) 15	480,00 / 32,00
No.4 (Maduro) 20	600,00 / 30,00
No.4 (Natural) 20	800,00 / 40,00
Exclusivo Natural 5	120,00 / 24,00
Torpedo Natural 20	660,00 / 33,00
Torpedo Maduro 20	580,00 / 29,00
Exclusivo Natural 25	600,00 / 24,00
Exclusivo Maduro 25	600,00 / 24,00
Principe Natural 25	500,00 / 20,00
Principe Maduro 25	475,00 / 19,00
Principe Natural 5	65,00 / 13,00
Imperial Natural 25	775,00 / 31,00
Hermoso Maduro 26	624,00 / 24,00
Hermoso Natural 26	624,00 / 24,00
Gift Pack (Maduro, Natural) 5	169,00
<b>Padron</b>	
7000 Natural 26	494,00 / 19,00
3000 (Maduro, Natural) 26	304,20 / 11,70
2000 (Maduro Natural) 26	325,00 / 12,50
Delicias (Maduro) 26	174,20 / 6,70

Collection (Maduro, Natural) 5	139,00
Sampler (Maduro, Natural) 8	199,00
<b>Padron 1926</b>	
No.90 Tubo (Maduro) 10	350,00 / 35,00
<b>Padron 50 Years Anniversary</b>	
Natural 50	2.450,00 / 49,00
Maduro 50	3.050,00 / 61,00
<b>Padron 50 Years Anniversary Humidor</b>	
Inhalt: 50 50 <sup>th</sup> Anniversary Maduro	5.500,00
<b>Padron Humidor Handmade</b>	
Inhalt: 40 40 <sup>th</sup> Anniversary Natural	1.490,00
<b>Padron Damaso</b>	
No.8 20	336,00 / 16,80
No.12 20	420,00 / 21,00
No.15 20	460,00 / 23,00
No.17 20	500,00 / 25,00
No.32 20	420,00 / 21,00
No.34 20	440,00 / 22,00
<b>Padron Family Reserve</b>	
Family Reserve 45 Natural 10	330,00 / 33,00
<b>Perla del Mar</b>	
Toro Shade 25	262,50 / 10,50
Toro Maduro 25	262,50 / 10,50
Toro Corojo 25	262,50 / 10,50
Double Toro Corojo 25	287,50 / 11,50
Double Toro Maduro 25	287,50 / 11,50
Double Toro Shade 25	287,50 / 11,50
Robusto Shade 25	237,50 / 9,50
Robusto Corojo 25	237,50 / 9,50
Robusto Maduro 25	237,50 / 9,50
Short Robusto 28	201,60 / 7,20
<b>Plasencia Reserva Alma del Campo</b>	
Guajiro Robusto Gordo 10	149,00 / 14,90
Tribu Robusto 10	139,00 / 13,90
<b>Plasencia Reserva Alma Fuerte</b>	
Sixto-Hexahon 10	189,00 / 18,90
Robustus – Robusto 10	169,00 / 16,90
<b>Plasencia Reserve Alma del Fuego Candente</b>	
Robusto 10	139,00 / 13,90
<b>Plasencia Reserva Original</b>	
Corona 10	79,00 / 7,90
<b>Plasencia</b>	
Year of the OX Salomon 8	264,00 / 33,00
Ehtefal Lim. Ed. Qatar 2022 10	490,00 / 49,00
<b>Quorum</b>	
Single Pack Classic 6	29,40 / 4,90
Corona Classic 10	39,00 / 3,90
Robusto Classic 10	41,00 / 4,10
Torpedo Classic 5	22,00 / 4,40
Corona Classic 5	19,50 / 3,90
DBL Gordo Shade 10	57,00 / 5,70
DBL Gordo Shade 5	27,50 / 5,50
DBL Gordo Classic 5	27,50 / 5,50
Toro Shade 5	23,50 / 4,70
Torpedo Shade 5	22,00 / 4,40
Corona Maduro 10	38,00 / 3,80
Robusto Maduro 10	41,00 / 4,10
DBL Gordo Maduro 10	56,00 / 5,60
<b>RomaCraft</b>	
Whiskey Reb. Hamilton Petit 30	267,00 / 8,90
Whiskey Reb. Brandford Robusto 24	276,00 / 11,50
Whiskey Reb. Jefferson Short Rob. 24	252,00 / 10,50

<b>Rocky Patel DBS</b>	
Robusto 20	318,00 / 15,90
Toro 20	330,00 / 16,50
Sixty 20	370,00 / 18,50
<b>Rocky Patel 15th Anniversary</b>	
Corona Gorda 20	110,00 / 5,50
Petite Belicoso 20	116,00 / 5,80
Robusto 20	120,00 / 6,00
Deluxe Tube 10	120,00 / 12,00
<b>Rocky Patel Fifty-Five</b>	
Corona 20	158,00 / 7,90
<b>Rocky Patel Disciple</b>	
Robusto 20	198,00 / 9,90
Bala 20	250,00 / 12,50
Toro 20	218,00 / 10,90
Sixty 20	238,00 / 11,90
<b>Rocky Patel Sixty</b>	
Robusto 20	258,00 / 12,90
Toro 20	310,00 / 15,50
Sixty 20	318,00 / 15,90
<b>Rocky Patel White Label</b>	
Robusto 20	400,00 / 20,00
Toro 20	440,00 / 22,00
Churchill 20	460,00 / 23,00
Sixty 20	420,00 / 21,00
<b>Rocky Patel Liberation by Hamlet Paredes</b>	
Robusto 20	138,00 / 6,90
Corona Gorda 20	144,00 / 7,20
Toro 10	75,00 / 7,50
<b>Rocky Patel No. 6</b>	
Corona 20	158,00 / 7,90
Robusto 20	164,00 / 8,20
<b>Rocky Patel Hamlet Tabaquero</b>	
Corona 20	116,00 / 5,80
Robusto 20	134,00 / 6,70
Toro 20	140,00 / 7,00
Bala 20	150,00 / 7,50
<b>Rocky Patel Hamlet Paredes 25th Anniversary</b>	
Robusto 20	158,00 / 7,90
<b>Rocky Patel Olde World Reserve Maduro</b>	
Robusto 20	132,00 / 6,60
<b>Rocky Patel Royale</b>	
Toro Tubos Deluxe 10	109,00 / 10,90
Toro Box Pressed 20	170,00 / 8,50
<b>Rocky Patel Quarter Century</b>	
Robusto 20	138,00 / 6,90
Toro 20	158,00 / 7,90
Sixty 20	198,00 / 9,90
<b>Rocky patel Winter Collection</b>	
Robusto 20	178,00 / 8,90
Toro 20	198,00 / 9,90
<b>Rocky Patel Special Edition</b>	
Robusto 10	84,00 / 8,40
<b>Rocky Patel Tavicus</b>	
Robusto 20	134,00 / 6,70
Toro 20	142,00 / 7,10
Sixty 20	152,00 / 7,60
<b>Rocky Patel Cigar Smoking World Championship</b>	
Robusto 20	150,00 / 7,50
Mareva 10	69,00 / 6,90



<b>San Miguel</b>	
Robusto 20	290,00 / 14,50
Toro 20	298,00 / 14,90
<b>Tatuaje</b>	
Black Petit Robusto 20	160,00 / 8,00
La Mission 1959 Robusto 18	158,40 / 8,80
Fausto FT 127 Robusto 25	220,00 / 8,80
<b>Todos las Dias</b>	
Toro 10	95,00 / 9,50
<b>TCN El Viejo Continente</b>	
Robusto Maduro 25	180,00 / 7,20
Robustum 25	172,50 / 6,90
<b>TCN La Rosa</b>	
Maduro Inmenso 21	140,70 / 6,70
Maduro Toro Gordo 21	136,50 / 6,50
Sumatra Toro 21	130,20 / 6,20
Connecticut Inmenso 21	140,70 / 6,70
Connecticut Toro Gordo 21	136,50 / 6,50
Natural Inmenso 21	140,70 / 6,70
<b>Tripa Larga de Torcedor</b>	
Rojo Robusto 5	26,00 / 5,20
Rojo Gran Cañon 5	24,50 / 4,90
Esteliano Robusto 5	25,50 / 5,10
Esteliano Gran Cañon 5	23,50 / 4,70
<b>Ummum Nicaragua</b>	
Hurakan 20	66,00 / 3,30
<b>Vegafina Nicaragua</b>	
Vulcano 25	237,50 / 9,50
Minutos 8er	28,00
<b>Zino Nicaragua</b>	
Short Torpedo 4	22,00
Robusto 4	38,00
Toro 4	39,00
Short Torpedo 25	212,50 / 8,50
Toro 25	240,00 / 9,60

## COSTA RICA

<b>Casdagli</b>	
Cobinet Rosetta 25	212,50 / 8,50
Cabinet Rosseta Maduro 25	222,50 / 8,90
Basilica C1 Toro 20	298,00 / 14,90
Basilica C2 Lancero 20	256,00 / 12,80
Cotton Tail 20	306,00 / 15,30
Villa Casdagli Lonsdale 12	154,80 / 12,90
Villa Casdagli Robusto 12	151,20 / 12,60
Villa Casdagli Pigasus 12	171,60 / 14,30
Club Mareva Jure 12	259,20 / 21,60
Cypher 3311 Needle 8	312,00 / 39,00
Casdagli Cypher 3311 Enigma 8	312,00 / 39,00
Casdagli Cypher 3311 Boniface 20	600,00 / 30,00
Casdagli DB 52 20	488,00 / 24,40
<b>Kaneda</b>	
Bel Robusto 20	198,00 / 9,90
Classic Gladiatore 20	210,00 / 10,50
Gondole (Salomones) 10	310,00 / 31,00

\*\*\*  
Irrtümer u. Druckfehler vorbehalten  
\*\*\*